C. X. 5.

Aus der alten Universitätsbibliothek Basel. Das Titelschild und seine Aufschrift wie F 2.

~~Handwritten text~~ - Perg. Blz.: 1) Löffler C, Brixia 8195, französisch, Auf. 15. Jh., Bl. 1-184; 2) Strauburg mit Kaniz, Brix. 11688 et. 11689, ital., 1. Viertel 15. Jh., Bl. 185-252; 3) Gafu, sifulif vbar niift ylaif Brix. 4469, ital., 15. Jh., Bl. 253-261; 4) 2, Bl. 262-³⁵⁷~~283~~; - Bl. 1-184 befaßt sich sehr reichem Perg., das vielfach von Fäulnisgriffen angegriffen und in der Schrift zerstückelt ist. Auf Bl. 300-303 große gelbe Flecken. -

Kopfindung Landa des 15. Jh.: 1) Bl. 1-184; 2) Bl. 185-252, Landa mit flüchtigem Kautschukmantel; 3) Bl. 253-283; 4) sehr flüchtige, stark vergrünzte Schrift, Bl. 284-357. - 357 bei der Katalogisierung unnummerierte Bl. - 29 x 21 cm. - Bl. 4-184 zweifach, Bl. 185 bis 283 ungespalten. - Auf Bl. 4-184 Kaniz für Alperzinitiale vergrünzt. - f. 15. Jh.: Jakobella Brixenfolgsbuch, Rücken bis zur Mitte des Buchs schwarz einbunden. Vorderdeckel 1935 ersetzt. Am oberen Rand des vorderen Deckels Zinnblech einsetzt. Lederflecken teilweise abgerieben.

Henricus Bohic
1. Quaestiones super Quintem librum Decretalium

Gregorii IX. papae.

Bl. 1-3 leer. Bl. 4^{ta} Überschrift von anderer Hand: Quaestiones super Quintem Decretalium.

Bl. 4^{ta} ein Blatt mit 3 x 6 cm großen Kaniz für Titel der Justinianischen Lexen gefertigt.

Auf: [S] queratur utrum criminis possit | ^{et} accusare | ^{et} alium criminosum | ~~de~~ aut accusatus est | male fame ...

Bl. 184^{ta} Brief unvollständig ab mit: nullo modo tenetur ea producere | eiam ex precepto | superioris quia secretum seruare est de iure | naturali nihil autem potest precipi homini contra illud | quod est de iure naturali et secundum hoc claud est | quando per secretum scitur. [= Lib. V, p. LXXVIII^a, §. 24 v. 4.]

Das letzte Titel des Dekretalenbuchs betrifft lib. V, tit. LXXVIII, c. VII.

Bl. 184^{ta} - 184^{ta} leer.

Bl. 179^{ta} nennt sich der Verf.: Ego Henricus credo verum... f. 179
Henricus Bohic oder Boicic, vgl. Philat II, 266 ff. sind Duffon

Definitiones in libris V Vacantulum, yndr. hūydrūi 1498,
Hff. bei Fehle II, 267.

2. Lecturae in titulum I.-IV. libri I. Decretalium

Gregorii IX. papae

Bl. 185^r Uibanschrift von Andreas Gans: Super primum librum
per 5 titulos.

Ans: [J] N Nomen patris et filii et spiritus Sancti amem. |

Haec enim est essencie unitas et personarum trinitas a qua omnes
legis promulgaciones pendere iubentur ... Incipit ergo compilacio
decretalium Gregorii noni. In cuius principio ordinem velustum
obseruabo | Primo enim prohemialiter legum necessitatem causas
compilacionis quam pre manibus habemus explicabo | et libri
titulum et sciencie subalternacionem et hoc prima glo. 2^o diuidam
et prohemium et expositionem legis | literam, 3 et notabilia iue-
nibus clericam et glosas ordine suo expediam ... Circa primum
est attendendum quod ad claram noticiam huius compilacionis
est necessarium prouidere | fundamentum legis promulgare ...

Bl. 191^{ro} Bay.: [G] Gregorius. Liber diuiditur in prohemium tytulum et con-
clusionem. prohemium durat usque ad | titulum de summa
trinitate ...

Bl. 196^r Bay. nof. ein mal eine vorkingst Fassung Itafab yrofaminant.

Bl. 197^{ro} Bay. ein fthklärung & in lib. I, tit. I, c. I: [F] Firmiter diuinas

firmiter credenda est unitas essencie et personarum trinitas ...

fö folgen aufeinander: tit. I, c. II. tit. II, c. I - XI. tit. III, c. V - IX.

tit. III, c. XII. XIII. tit. III, c. I - IV. tit. III, c. X - XIV. tit. IV, c. I - VIII.

Bl. 220^r Bay. ein Abschnitt: [C] Trea materiam Statutorum quam tetigit Imo.

osti. et Comp. de constitutionibus cum omnes etc. que in ecclesiarum

Guido de Lusacia in tractatibus suis | dy. et alii antiqui et tangit

Bartolus in l. omnes populi ... naturam interpretationis ponit

Jo. An. in regula pro possessore de regulis iuris li. VI. precedat

explicando per questiones et colligenda dicta antiquorum et modernorum |

Et quero primo an episcopus possit facere Statutum. de quod sic cum
capitulo suo | ...

C. X. 5.

Bl. 228^r liber scripti disputat liber scripti: agetur rei vendicatio sicut decimus in jur secundo.

nam fiat de sub scriptis statuta tit. IV, c. IX-XI: [Con consuetudines. Casus Capitulum sine episcopo consuetudines vel constitutiones ecclesie mutare non potest...]

Bl. 237^v liber: de postulatione rubrica. | vidum est de jure scripto scriptis Constitutionibus et Rescriptis et etiam etc.

3. Quaestiones Johannis Calderini.

Bl. 238^r liber scripti non undecim hinc: Quaestiones.

Impf: [In christi nomine amen. Quaestio de [Johannis Calderini de re torum doctoris disputata / Millesimo ccc^{mo}. XXVII^o die veneris undecima Januarii.

[Ex octo studentibus qui jurauerunt creditori sine ipso licencia ante solutionem non exire de strictum | bon. f. lombard. sicut veret. de licencia creditoris et reversum sine nova licencia redit | venet. vel sicut mutinam G. roman currendo post furem qui libros exportabat exiit de strictum | sine licencia et statim redit. ... de singulis queritur an sint periculi...]

[In primo articulo hujus questionis primo allego ...]

Bl. 236^r liber: et cum ulteriori sed post adolescenciam | et semel contrahere non posset et sic. no. ob. predictam copulam. Johannes Calderinus. Quaestio 9. Jo. Calderini M^o. ccc. xxviii. |

[Ex communicat maiori contraxit vel iniuriam in persona vel rebus passus est, queritur an absolut ex predictis contractu | vel iniuriam agere vel accusare valeat cum effectu. | In haec questione pro et contra primo allego ...]

Bl. 240^r liber: Ad ultimam rationem est responsum in solutione alterius articulo. To. Cal.

Quaestio domini Johannis Calderini de re torum doctoris disputata M^o. ccc. die veneris | vicesima secunda Februarii. Regino episcopo co gnoscenti de causa inter partes ex potestate de relaxata | a papa ...]

Bl. 243^r liber: per haec questionis istius unitas pateat et que videntur | congrua consequantur. To. Cal. M^o. ccc. xxx^o.

4. Johannes de Sancto Georgio, Quaestiones disputatae.

Bl. 243^{ra} Anf.: Questio disputata per Johannem de sancto georgio
legentem Sextum et Clementinas]. Anno domini | M^o. CCC. XLIII.
 die VII. februarii. habens duas causas cum tunc unam gravem
 et alteram leuem ...

Bl. 243^{ra} Dff.: cum constituentis intencio | talis fuisse videatur. que est
 in talibus attendenda de proci[?] peticio. De Jo. de sancto georgio]
 doctoris decretorum.

In forma pauperum papa Anno primo mandat provideri
 clerico de beneficio sibi competentem | prohibens de beneficio pro-
 uideri cuius redditus et proventus excedant valorem annuum
 t. florentinum | vacat beneficium Anno Quarto cuius redditus
 sunt in summa taxata diminuti vel aucti. | Revertitur cuius
 temporis habeatur ratio ...

Bl. 245^{ra} Dff.: qui tamen intelligas cum | moderacionibus utroque
 in nouella notis s. do. Jo. de Sancto georgio doctoris decretorum. |

Questio Johannis de Sancto Georgio disputata 1346. die
XI. febr. | [Fidius in suo testamento sic dixit. Confiteor me per
 incendium dampnificasse Sempronium ...

Bl. 245^{ra} Dff.: et hec probabit sufficienter ut dicit preterea l. publica ff. |
 de positi.

Questio Johannis de Sancto Georgio.

[E]t omisit papa dyocessano quod dispensaret cum duobus nobilibus
 consanguineis quocumque gradus id petentibus | ut possent matrimonium
 contrahere ...

Bl. 248^{ra} Dff.: Et sic allegata suis casibus intellecta patet non esse contraria. |

Questio Johannis de sancto Georgio legentis sextum et Cle-
mentinas disputata anno domini 1343 dies februar. |

A Bononiensis origine et domicilio beneficiatus mutare ...

Bl. 249^{ra} Dff.: effectus erat subditus alienus.

Questio doctoris Jo. de Sancto Georgio legentis sextum et Cleme-
ntinas] disputata Anno domini M^o CCC. XLII. die | XVIII^o Januarij. |

[N]on episcopus possit per alium sententiam recitare. Queritur utrum
 hoc possit electus confirmatus ...

C. X. 5.

Bl. 251^{ro} ff. : ipsi iurisdictioni | atque isto privilegio non utatur. |

ff. II, 253 *Primit folia quaestiones nris vris niman fitat
hui Forunns Andraua.*